
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/188436/20180723

1 de 2

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO

Decreto 678/2018

DECTO-2018-678-APN-PTE - Promociones.

Ciudad de Buenos Aires, 20/07/2018

VISTO lo propuesto por el MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO, los Acuerdos prestados por el

HONORABLE SENADO DE LA NACIÓN en su sesión de fecha 27 de junio de 2018 y lo dispuesto por el artículo

99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1º.- Promuévese en el MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO a funcionario de la

categoría “B”, Ministro Plenipotenciario de Primera Clase, a los siguientes funcionarios de la categoría “C”, Ministro

Plenipotenciario de Segunda Clase:

1. D. Leandro Federico FERNANDEZ SUAREZ D.N.I. Nº 17.244.613

2. Da. Estela Fernanda MILLICAY RESQUIN D.N.I. Nº 18.072.512

3. D. Leopoldo Francisco SAHORES D.N.I. Nº 22.053.898

4. D. Héctor María MONACCI D.N.I. Nº 17.359.647

5. D. Máximo Eduardo GOWLAND D.N.I. Nº 18.041.408

6. D. Da. María Gabriela QUINTEROS D.N.I. Nº 16.937.682

7. D. Ernesto Pablo de la GUARDIA D.N.I. Nº 14.222.514

8. D. Alejandro ZOTHNER MEYER D.N.I. Nº 13.058.292

9. Da. Alicia Irene FALKOWSKI D.N.I. Nº 12.965.119

10. D. Fabián ODDONE D.N.I. Nº 14.757.824

11. D. Guillermo Ariel OLIVARES D.N.I. Nº 13.169.360

12. Da. Elena Leticia Teresa MIKUSINSKI D.N.I. Nº 12.370.353



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/188436/20180723

2 de 2

13. D. Sergio Luis IACIUK D.N.I. Nº 18.298.135

14. D. Javier LAREO D.N.I. Nº 16.090.050

15. Da. María Virginia RUIZ QUINTAR D.N.I. Nº 16.865.010

16. D. Fernando Javier VALLINA PADRO D.N.I. Nº 13.741.784

17. D. Daniel Néstor QUER CONFALONIERI D.N.I. Nº 17.606.879

18. D. Alejandro Miguel Francisco HERRERO D.N.I. Nº 14.863.706

19. D. Víctor Enrique MARZARI D.N.I. Nº 16.169.301

20. D. Jorge Enrique PERREN D.N.I. Nº 20.273.227

21. Da. Graciela Teresa SCARNATI ALMADA D.N.I. Nº 11.268.592

22. D. Martín RECONDO D.N.I. Nº 16.161.234

23. Da. Mónica Elsa GARCIA D.N.I. Nº 14.483.764

24. D. César SPERONI D.N.I. Nº 13.422.747

25. D. Maximiliano Gabriel GREGORIO CERNADAS D.N.I. Nº 13.652.969

26. D. Marcos Antonio BEDNARSKI D.N.I. Nº 13.256.521

27. D. José María ARBILLA D.N.I. Nº 22.097.747

28. D. Alberto José ALONSO D.N.I. Nº 10.089.846

ARTÍCULO 2º.- Las promociones dispuestas en el orden establecido en el artículo precedente, deben considerarse

a todos los efectos, a partir del día 1° de enero de 2018.

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande el cumplimiento del presente decreto se imputará a las partidas específicas

del presupuesto de la Jurisdicción 35 - MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y CULTO.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. MACRI - Jorge Marcelo Faurie

e. 23/07/2018 N° 52920/18 v. 23/07/2018

Fecha de publicación 23/07/2018


